ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SABUGI

INDICAÇÃO Nº. 061/2019

[bookmark: _GoBack]		Senhor Presidente, o Vereador que abaixo subscreve, nos termos do art.160 e 161 do Regimento Interno, ouvido o Plenário desta Casa, solicita ao Poder Executivo que seja colocada uma faixa de pedestres juntamente com um quebra – mola  na Av :Honório Maciel, ao lado da casa de Dario Gorgônio e outro quebra- molas juntamente com uma faixa de pedestre na Rua: Padre Joaquim Félix, ao da Igreja Matriz de São João Batista.

JUSTIFICATIVA EM PLENÁRIO

Sala das Sessões, em 05 de abril de 2019.

______________________________________________
                             MARCÍLIO DE MEDEIROS DANTAS
VEREADOR - AUTOR